
Si
lv

er
DA

T 
va

lu
at

eF
in

an
ce

   
   

V.
 1

.4
5.

04
   

   
D 

10
/2

02
0

Fahrzeugdaten

Hersteller Toyota

Bewertung
DAT System

Amtl. Kennzeichen

Toyota - AYGO (KGB/WNB)(2005->), Cool

CoolTyp
01 860 007 004 0001DAT €uropa-Code®

Motor 1,0 Ltr. - 50 kW KAT
Karosserie: 3-türig
Getriebe 5-Gang

Typvariante

Ausstattungen
Airbag Fahrer-/Beifahrerseite
Anti-Blockier-System (ABS)
Audiosystem: Radio mit CD-Player

- CD-Player
Außenspiegel lackiert

O CD-Wechsler (6-fach)
Elektr. Bremskraftverteilung
Fensterheber elektrisch vorn
Getriebe 5-Gang

O Getriebe Automatik - MMT (5-Stufen)
Isofix-Aufnahmen für Kindersitz
Karosserie: 3-türig
Klimaanlage
Kopf-Airbag-System

O LM-Felgen 4,5x14 (8-Speichen, Sterling-Silber)
Lenksäule (Lenkrad) verstellbar

O Metallic-Lackierung
Mineraleffekt-Lackierung
Motor 1,0 Ltr. - 50 kW KAT
Rücksitz geteilt
Rücksitz klappbar

O Schutzzierleisten seitlich
Seitenairbag vorn
Seitenaufprallschutz
Servolenkung
Türgriffe außen Wagenfarbe
Wegfahrsperre
Wärmeschutzverglasung
Zentralverriegelung mit Fernbedienung

Meine Bemerkungen:
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